各 位
                                              会 社 名  コムシード 株式会社

       代表者名  代表取締役社長 福島 雄二
      コード番号    3739・名証セントレックス
       問合せ先  経営企画室 平井 孝佳

                                                                         （TEL 03－5217－5814 ）

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績の動向を踏まえ、平成17年10月31日に公表しました平成18年３月期（平成17年4月1日～平成

18年3月31日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成18年３月期通期業績予想の修正（平成17年4月1日～平成18年3月31日）
（１）連結                                  （単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益
前 回 予 想（Ａ） ８９０ △４６ △３４

今 回 修 正（Ｂ） ９４２ １７ △２５

増 減 額（Ｂ－Ａ） ５２ ６３ ９

増 減 率（％） 5.8％ ― ―
ご参考（平成17年3月期） ― ― ―

（２）単独                                  （単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益
前 回 予 想（Ａ） ９５０ １５ ８

今 回 修 正（Ｂ） ９９４ ５３ △３

増 減 額（Ｂ－Ａ） ４４ ３８ ５

増 減 率（％） 4.6％ 253.3％ ―
ご参考（平成17年3月期） ８４９ ２２５ １２６

２．修正の理由
   当会計年度より開始した携帯サイト「パーラーオリンピア」及び「キタックジャグラーワールド」が順調に

推移し、売上高及び経常利益は10月31日に発表させていただきました予想を上回り、経常利益につきまして

は上方修正いたしますが、繰延税金資産の一部を取り崩したことにより、単独の当期純利益は下方修正いたし

ます。

以上

平成18年 ５月23日